建設工事入札参加資格審査申請書変更届
                        　　                            　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　　年　　　月　　　日

　日置市長  永山　由高　　様

                                                              資格認定通知書　　　　　　　年　　月　　日

                                                              の認定年月日
                                                              申請書受付番号      第            号

                                                              住　　　　　所      (〒     -      )

                                                              商号又は名称
                                                              代表者氏名

 下記のとおり変更があったので届出をします。
                                                        記

 １．変更内容

	変更事項
	変更前
	変更後
	変更年月日

 ２．変更事項に係る添付書類（別添）

 ３．入札参加資格を取得している建設工事の種類

	  申請の

  有　無
	    建設工事の種類
	  申請の

  有　無
	    建設工事の種類
	  申請の

  有　無
	    建設工事の種類
	  申請の

  有　無
	   建設工事の種類

	(1) 土木一式工事

	(9) ほ装工事

	(17)板金工事

	(25)さく井工事

	(2) とび･土工･ｺﾝｸﾘｰﾄ工事

	(10) 造園工事

	(18)ガラス工事

	(26)建具工事

	(3) 石工事

	(11)電気工事

	(19)塗装工事

	(27)水道施設工事

	(4) しゅんせつ工事

	(12)管工事

	(20)防水工事

	(28)消防施設工事

	(5) 解　体　工　事

	(13)左官工事

	(21)内装仕上工事

	(29)清掃施設工事

	(6) 建築一式工事

	(14)ﾀｲﾙ･れんが･ﾌﾞﾛｯｸ工事

	(22)機械器具設置工事

	(7) 大工工事

	(15)鋼構造物工事

	(23)熱絶縁工事

	(8) 屋根工事

	(16)鉄筋工事

	(24)電気通信工事

    注）入札参加資格を取得している建設工事の種類に「○」を付けてください。